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Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 18/2011. (V.27.) rendelete   
az idegenforgalmi adóról szóló 61/2009. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

1.§ 
 

Az idegenforgalmi adóról szóló 61/2009. (XI. 27.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Ifar.) 6.§-a 
az alábbiakra módosul: 

 
„6.§ 2011. január 1-jétıl az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 380 Ft”.  

 
2.§ 

 
Az Ifar. 8.§ (1-2) bekezdései az alábbiakra módosulnak: 
 
„8.§  (1) Az adóbeszedés útján megállapított adó esetén az adókötelezettség keletkezését annak 

bekövetkeztétıl (a tevékenység megkezdésétıl) számított 15 napon belül, illetve az adóköteles 
tevékenységét érintı változás bejelentéseket a változás bekövetkeztétıl számított 15 napon 
belül, az erre a célra rendszeresített nyomtatványon jelenti be az adóbeszedésre kötelezett az 
önkormányzati adóhatóságnál. 

 
(2) Az adóbeszedésre kötelezettnek az önkormányzati adóhatóság által rendszeresített 
bevallási nyomtatványon havonta a tárgyhónapot követı hó 15-éig kell bevallást tennie. A 
bevallásban az adóköteles, adókedvezményezett és adómentes vendégéjszakák számát, valamint 
a fizetendı adó összegét kell feltüntetni.”            

 
3.§ 

 
Az Ifar. 7. §-a hatályon kívül kerül, egyidejőleg a rendelet 8.§ (2) bekezdése az alábbira módosul: 
 
„8.§ (2) Az adóbeszedésre kötelezettnek az önkormányzati adóhatóság által rendszeresített 

bevallási nyomtatványon havonta a tárgyhónapot követı hó 15-éig kell bevallást tennie. A 
bevallásban az adóköteles és adómentes vendégéjszakák számát, valamint a fizetendı adó 
összegét kell feltüntetni”.           

 
4.§ 

 
 Az Ifar. 11.§-a (1-3) bekezdései az alábbiakra változnak: 
 
„11.§ (1) Az adóbeszedésre kötelezett szálláshely az általa beszedett adóról, az adó alapjának, a 

mentesség jogcímének és jogosultságának, valamint az adó összegének utólagos 
megállapítására is alkalmas nyilvántartás vezetésére kötelezett.   

 
(2) A nyilvántartásnak tartalmaznia kell a szálláshelyet igénybevevı személy adatait, 
megérkezésének és távozásának idejét, a szálláshelyen eltöltött vendégéjszakák számát, az 
adómentességre jogosító tartózkodás pontos megjelölését, valamint a beszedett idegenforgalmi 
adó összegét. Amennyiben az adó beszedését, az adó beszedésére kötelezett elmulasztja vagy 
átvállalja, úgy ennek tényét is rögzíteni kell.  
 

 (3) Az adó beszedésére kötelezett szállásadónak az adómentességre jogosító tartózkodást 
igazolnia kell, ennek hiányában az adót minden esetben meg kell fizetnie.” 
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5.§ 
 

Az Ifar. 11.§-a az alábbi (4) és (5) bekezdésekkel egészül ki: 
 
„11.§ (4) A szálláshely üzemeltetı a szálláshelyre bejelentkezı magánszemélyt haladéktalanul 

köteles nyilvántartásában (elektronikus vagy hagyományos papír alapú) rögzíteni. Az 
önkormányzati adóhatóság a bejelentett, regisztrált illetve nyilvántartásból hiányzó tények, 
adatok, körülmények valódiságát, vagy annak hiányát a bevallási idıszak lezárását 
megelızıen is vizsgálhatja. Az adózó köteles az adóhatósággal az ellenırzés során 
együttmőködni, az ellenırzés feltételeit a helyszíni ellenırzés alkalmával biztosítani. 
 
(5) Amennyiben a szálláshely üzemeltetı a nyilvántartásba vételt elmulasztja vagy 
késedelmesen teljesíti, illetve bejelentési, változás bejelentési, bevallási, befizetési 
kötelezettségét nem az elıírt módon és idıben teljesíti, az önkormányzati adóhatóság 
mulasztási bírságot köteles megállapítani.” 

 
6.§ 

 
(1) Jelen rendelet - a (2) bekezdésben foglalt kivételekkel - a kihirdetést követı napon lép 

hatályba. 

(2) A rendelet 3-4.§-aiban foglaltak 2012. január 1-jével lépnek hatályba.  

 
Eger, 2011. május 26. 
 

 
     Habis László s.k.   Dr. Kovács Luca s.k. 
       Polgármester              Jegyzı 


